UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                  /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai Chương trình Hướng
nghiệp-Tuyển sinh năm học 2021-
2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 11  năm 2021

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

  Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 135/KHLT ngày 30/11/2020 giữa Sở Giáo

dục và Đào tạo, Tỉnh đoàn Bình Phước và Báo Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh tổ

chức Chương trình Hường nghiệp-Tuyển sinh tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020-

2025;

 Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai tổ chức

Chương trình Hướng nghiệp “Cùng bạn chọn nghề cho tương lai” và Chương

trình Tư vấn Tuyển sinh “Đúng ngành nghề-sáng tương lai” năm học 2021-2022

bằng hình thức online trên nền tảng Internet (phần mềm Zoom) và trực tiếp (khi

điều kiện cho phép).

 Để Chương trình năm 2021-2022 diễn ra có hiệu quả và chất lượng, Sở Giáo

dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị chỉ đạo đoàn trường phối hợp cùng Tạp chí Giáo

dục thành phố Hồ Chí Minh trong quá trình triển khai thực hiện Chương trình tại

đơn vị mình (thời gian tổ chức cụ thể đính kèm Công văn này).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện. Mọi chi tiết

đề nghị các đơn vị liên hệ ông Trần Hửu Trí, Tạp chí Giáo dục thành phố Hồ Chí

Minh (số điện thoai: 0343539753)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tỉnh đoàn Bình Phước;

- Tạp chí Giáo dục TP. Hồ Chí Minh;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T08:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T09:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-18T09:25:56+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:13:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:14:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:14:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!